
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREȘEDINTE

DISPOZIȚIA nr. |41
din 20 SE DTEMPDE 2024

pentru completarea comisiei de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului având
ca obiect SERVICII DE ELABORARE DOCUMENTAŢII TEHNICE, FAZA SF PENTRU

DRUM EXPRES DX4, “LEGĂTURĂ JIBOU - ROMÂNAŞI”

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 17870 din 20.09.2024 al Serviciului achiziţii publice, parteneriat public-

privat şi urmărirea contractelor;
- prevederile art. 68 lit. a) din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice cu modificările şi

completările ulterioare;
- prevederile art. 126, art. 127 şi art. 128 din Hotărârea Guvernului nr. 395/2016 pentru

aprobarea Normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de
achiziţie publică/acordului-cadru din Legea 98/2016 privind achiziţiile publice, cu
modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art. 5 alin. (4) din Legea nr. 184/2016 privind instituirea unui mecanism de
prevenire a conflictului de interese în procedura de atribuire a contractelor de achiziție
publică;

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare;

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu completările şi modificările ulterioare,

DISPUN:

Art. I. Se completează comisia de evaluare a ofertelor în vederea atribuirii contractului
având ca obiect SERVICII DE ELABORARE DOCUMENTAŢII TEHNICE, FAZA SF
PENTRU DRUM EXPRES DX4, “LEGĂTURĂ JIBOU - ROMÂNAŞI”, constitutuită prin
Dispoziţia Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr.80 din data 22.05.2024, cu următorii experți
cooptați, reprezentanți ai SC IMPATTO MANAGEMENTSRL:
EXPERȚI COOPTAȚI:
TOMA CORNEL - Inginer CFDP
CORNEA ANDRA - Peisagist

ROBU CONSTANTIN-ANDREI - Topograf
GRAVA VALERIAN CRISTIAN - Geolog

Atribuțiile şi responsabilitățile experţilor cooptați:
- vor efectua evaluarea tehnică şi financiară a ofertelor prezentate de ofertanții participanți la

procedura, comparativ cu cerințele solicitate prin Documentaţia de Atribuire.
Art.ll. Celelalte prevederi ale Dispoziției Preşedintelui Consiliului Judeţean Sălaj nr. 80

din data 22.05.2024, rămâne neschimbate.
Art.IHI. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii, se încredinţează membrii comisiei

de evaluare a ofertelor şi experții cooptați.
Art.IV. Prezenta dispoziţie se comunică la:

- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia economică;
- Serviciul achiziţii publice, parteneriat public-privat şi urmărirea contractelor;
- Persoanele fizice specificate la art. 1,

PREȘEDINTE Contrasemnează:
Dinu Iancu- Sălăjanu SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,

Cosmin-Radu Vlaicu


